
 
 

АД М И Н И СТ РА ЦИЯ      В ОЛОДАРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА 

Н  И  Ж  Е  Г О Р О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 05.11.2025                                                                                                                     № 3586 

 

«О внесении изменений в постановление администрации Володарского 

муниципального округа от 08.06.2023г. № 1555 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий на возмещение затрат на благоустройство (ремонт) 

дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории Володарского 

муниципального округа» 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 

2024 г. № 1528 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации и приостановлении действия подпункта «г» пункта 51 Правил предоставления 

из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в 

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», администрация Володарского 

муниципального округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Володарского муниципального округа от 

08.06.2023г. № 1555 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение 

затрат на благоустройство (ремонт) дворовых территорий в рамках реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории 

Володарского муниципального округа» следующие изменения: 

1.1. Абзац 1 пункта 3.6 изложить в следующей редакции: 

«По результатам проверки Управление готовит заключение о соответствии 

получателя субсидии требованиям, определенным Порядком, соответствии заявки 

получателя субсидии и прилагаемых к ней документов на соответствие требованиям, 

определенным Порядком, правильности осуществления расчета стоимости затрат, на 

благоустройство (ремонт) дворовых территорий в рамках реализации Программы 

(далее – заключение).» 

2. Настоящее  постановление  подлежит размещению на официальном  сайте 

администрации Володарского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.06.2025г. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Иванова А.С. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                              Д.В. Третьяков 
 


